Referada comisiunilor. 1
12. Propuneri şi interpelări.
13. Fixarea timpului şi locului pentru

adunarea generală proximă.
14 Apel nominal şi legitimarea certifi

catelor de prezentă.
15. Exmiterea comisiunii de autenticare.
16. încheierea adunării generale.
Arad, din şedinţa comitetului central,

ţinută la 26 Iulie (8 August) 1907.
Iosif Moldovan Dimitrie Popov ici

prezident. secretar general.

NOUTĂŢI.
D in cauza utintei sărbători a „Schim

bării la faţă* şi a sărbătorii oficiale v Sf. Ste
fan“ numărul proxim al foii noastre va apă
rea Mercuri după amiazi.*

P . S. Sa E piscopul I. I.